[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO   Nº  7.417
De 08 de janeiro de 1 999

Designa servidor municipal para proceder o leilão de um lote de 3.000 (três mil) quilos de Sucata de Ferro Velho inservíveis aos serviços do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,  Estado de São Paulo, no uso das atribuições quer lhe são conferidas por Lei, e de acordo com o artigo 53, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e com as alterações introduzidas através da Lei Federal nº 8.883, de 08 de junho de 1994, e atendendo o disposto no Decreto Municipal nº 7.416, de 08 de janeiro de 1999;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Para a venda, na modalidade de leilão, de um lote de 3.000 (três mil) quilos de Sucata de Ferro Velho, considerados inservíveis aos serviços do Município, fica designado o servidor PAULO DIMAS CEZAR.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) de janeiro de 1 999 (mil novecentos e noventa e nove).

DR. WALDEMAR DE SANTI
- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

DR. WEENIS DIAS MACIEIRA

- Secretário dos Negócios Jurídicos -

Arquivado em livro próprio número 01/99.

(“PC”).